con la asistencia de los señores Carlos 
Arturo Villacís Molina, de nacionalidad ecuatoriana, por sus propios 
derechos, propietario de treinta y cinco (35) participaciones, el señor 
Carlos Villacís Cadena, de nacionalidad ecuatoriana, por sus propios 
derechos, propietario de un mil ciento setenta (1.170) participaciones y el 
señor Héctor Gerardo Villacís Molina, de nacionalidad ecuatoriano, por sus 

propios derechos, propietario de treinta y cinco (35) participaciones. Por lo 

que se encuentra presente en esta Junta la totalidad del Capital Suscrito y